[bookmark: _Hlk153218423]
	第４号様式（第５条，第15条関係）

[bookmark: _GoBack]工事着手届出書

年　　月　　日

　鹿児島県知事　　　　　殿
[bookmark: _Hlk147914275]
届出者　住所
　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあつては，主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地，名称及び代表者の氏名

第５条
第15条

鹿児島県宅地造成及び特定盛土規制法施行細則　　　　　の規定により，次のとおり届け出ます。

	１
	許可番号
	第　　　　　　号

	2
	許可年月日
	年　　月　　日

	3
	工事着手年月日
	年　　月　　日

	4
	工事完了予定年月日
	年　　月　　日

	5
	工事施行者の
住所及び氏名

	6
	現場管理者の
氏名及び連絡先

[bookmark: _Hlk191650929]注１　不要な文字は，横線で消すこと。
　２　５欄の工事施行者が法人の場合は，住所は主たる事務所の所在地を，氏名は法人の名称及び代表者の氏名を記入すること。